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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Damensäbel Team GER DFB A-Jugend 20.05.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

11 Mannschaften
Vorrunde            
3 sind von diesem Durchgang befreit 
2 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
5 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
A-Jugend Damensäbel Team              Oelde                 20.05.2012              

Ergebnisliste 15:01 Seite: 1/1

    1. GER TSV BAYER DORMAGEN        
KUSIAN Judith             
HENZE Beatrice            
OTRZONSEK Jennifer        
KRÜGER Lea                

    2. GER TSG EISLINGEN             
KINDLER Ann-Sophie        
VOLKMANN Valentina        
RIEG Sonja                
KUHN Carol-Ann            

    3. GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM     
KAINZ Jessica             
PATERNOTTE Josè           
EIFLER Kira               
OTTENBACHER Cara          

    4. GER KSC KOBLENZ               
GÖRG Marie                
BARTH Julia               
HUMM Regina               
BUSCHBAUM Julia           

    5. GER FC WÜRTH KÜNZELSAU        
HIRN Luzia                
HEINS Svenja              
HIRN Laura                
BÜRKERT Anna-Lena         

    6. GER STG KENTEN/MÜLHEIM        
KRAUS Anja                
ALEFS Luisa Katharina     
ALEFS Julia               
ROTH Katrin               

    7. GER STG OELDE-DORTMUND        
FABIAN Nadine             
BISPING Lea               
KOSEL Antonia             
SINDERMANN Clara          

    8. GER STG WETZLAR/ALSFELD       
CLOOS Lisa                
EIFLER Larissa            
SCHMIDT Rebecca           
GLATTER Franziska         

    9. GER OFC BONN                  
RENN Sandra               
PIECHA Marta              
STRÖMER Céline            

  10. GER FR NÜRNBERG               
HOCK Eva                  
HELL Alexandra            
ERTZ Marlene              
SZILAGYI Kinga            

  11. GER KTF MÜNCHEN               
FISCHER Lina              
GIERKE Indira von         
WILHELM Lena              
KOBRAS Vanessa            



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Damensäbel Team Oelde 20.05.2012
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1
   6 OFC BONN GER OFC Bonn --- 45 35 28 1 3 0,333 108 133  -25 3.
   2 FR NÜRNBERG GER FR Nürnberg 43 --- 28 41 0 3 0,000 112 135  -23 4.
  12 FC WÜRTH KÜNZELSAU GER FC Würth Künzelsau 45 45 --- 45 3 3 1,000 135 104   31 1.
   9 STG OELDE-DORTMUND GER STG OELDE-DORTMUND 45 45 41 --- 2 3 0,666 131 114   17 2.

Runde   2
   5 KSC KOBLENZ GER KOBLENZ --- 45 45 45 3 3 1,000 135  79   56 1.
   4 STG WETZLAR/ALSFELD GER STG WETZLAR/ALSFELD 23 --- 33 45 1 3 0,333 101 110   -9 3.
   8 STG KENTEN/MÜLHEIM GER STG KENTEN/MÜLHEIM 42 45 --- 45 2 3 0,666 132  93   39 2.
   3 STG MÜNCHEN/FÜRTH/GRÜN GER München/Fürth/Gründwal 14 20 15 --- 0 3 0,000  49 135  -86 4.

*
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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
A-Jugend Damensäbel Team              Oelde                 20.05.2012              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  14 TSV BAYER DORMAGEN      GER
  31 FC TAUBERBISCHOFSHEIM   GER
  47 TSG EISLINGEN           GER
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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
A-Jugend Damensäbel Team              Oelde                 20.05.2012              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 15:01 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. TSV BAYER DORMAGEN       GER TSV Bayer Dormagen Aufsteiger
   2. FC TAUBERBISCHOFSHEIM    GER FC TBB            Aufsteiger
   3. TSG EISLINGEN            GER TSG Eislingen     Aufsteiger
   4. KSC KOBLENZ              GER KOBLENZ            3  3 1.000 135  79   56 Aufsteiger
   5. FC WÜRTH KÜNZELSAU       GER FC Würth Künzelsau  3  3 1.000 135 104   31 Aufsteiger
   6. STG KENTEN/MÜLHEIM       GER STG KENTEN/MÜLHEIM  3  2 0.666 132  93   39 Aufsteiger
   7. STG OELDE-DORTMUND       GER STG OELDE-DORTMUND  3  2 0.666 131 114   17 Aufsteiger
   8. STG WETZLAR/ALSFELD      GER STG WETZLAR/ALSFEL  3  1 0.333 101 110   -9 Aufsteiger
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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
A-Jugend Damensäbel Team              Oelde                 20.05.2012              
Direktauscheidung 15:01

Seite: 1/1

Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 TSV BAYER DORMAGEN GER
********************

********************
8 STG WETZLAR/ALSFELD GER

5 FC WÜRTH KÜNZELSAU GER
********************

********************
4 KSC KOBLENZ GER

3 TSG EISLINGEN GER
********************

********************
6 STG KENTEN/MÜLHEIM GER

7 STG OELDE-DORTMUND GER
********************

********************
2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER

1 TSV BAYER DORMAGEN GER 45 V
8 STG WETZLAR/ALSFELD GER 18 D

5 FC WÜRTH KÜNZELSAU GER 36 D
4 KSC KOBLENZ GER 45 V

3 TSG EISLINGEN GER 45 V
6 STG KENTEN/MÜLHEIM GER 31 D

7 STG OELDE-DORTMUND GER 30 D
2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 45 V

1 TSV BAYER DORMAGEN GER 45 V
4 KSC KOBLENZ GER 39 D

3 TSG EISLINGEN GER 45 V
2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 42 D

Finale                        

1 TSV BAYER DORMAGEN GER 45 V
3 TSG EISLINGEN GER 38 D

Place 3 / 4                   

4 KSC KOBLENZ GER 41 D
2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 45 V



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
A-Jugend Damensäbel Team              Oelde                 20.05.2012              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 15:03 Seite: 1/4

                              OFC BONN WESTFALEN:28 45
RENN Sandra                2  2 :  5  5 BISPING Lea
STRÖMER Céline             3  5 :  10  5 FABIAN Nadine
PIECHA Marta               2  7 :  15  5 KOSEL Antonia
STRÖMER Céline             3  10 :  20  5 BISPING Lea
RENN Sandra                4  14 :  25  5 KOSEL Antonia
PIECHA Marta               8  22 :  30  5 FABIAN Nadine
STRÖMER Céline             2  24 :  35  5 KOSEL Antonia
PIECHA Marta               1  25 :  40  5 BISPING Lea
RENN Sandra                3  28 :  45  5 FABIAN Nadine

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC WÜRTH KÜNZELSAU FR NÜRNBERG:45 28
HIRN Luzia                 5  5 :  4  4 HELL Alexandra
HEINS Svenja               5  10 :  9  5 HOCK Eva
HIRN Laura                 5  15 :  10  1 SZILAGYI Kinga
HEINS Svenja               5  20 :  11  1 HELL Alexandra
HIRN Luzia                 5  25 :  11  0 SZILAGYI Kinga
HIRN Laura                 5  30 :  13  2 HOCK Eva
BÜRKERT Anna-Lena          5  35 :  19  6 SZILAGYI Kinga
HIRN Laura                 5  40 :  24  5 HELL Alexandra
HIRN Luzia                 5  45 :  28  4 HOCK Eva

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN FC WÜRTH KÜNZELSAU:35 45
PIECHA Marta               4  4 :  5  5 HIRN Laura
STRÖMER Céline             0  4 :  10  5 HIRN Luzia
RENN Sandra                9  13 :  15  5 HEINS Svenja
STRÖMER Céline             4  17 :  20  5 HIRN Laura
PIECHA Marta               4  21 :  25  5 HEINS Svenja
RENN Sandra                1  22 :  30  5 HIRN Luzia
STRÖMER Céline             10  32 :  35  5 BÜRKERT Anna-Lena
RENN Sandra                1  33 :  40  5 HIRN Laura
PIECHA Marta               2  35 :  45  5 HIRN Luzia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FR NÜRNBERG WESTFALEN:41 45
HOCK Eva                   5  5 :  1  1 BISPING Lea
SZILAGYI Kinga             1  6 :  10  9 FABIAN Nadine
HELL Alexandra             5  11 :  15  5 KOSEL Antonia
SZILAGYI Kinga             0  11 :  20  5 BISPING Lea
HOCK Eva                   7  18 :  25  5 KOSEL Antonia
HELL Alexandra             5  23 :  30  5 FABIAN Nadine
SZILAGYI Kinga             10  33 :  35  5 KOSEL Antonia
HELL Alexandra             2  35 :  40  5 BISPING Lea
HOCK Eva                   6  41 :  45  5 FABIAN Nadine

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC WÜRTH KÜNZELSAU STG DORTMUND-OELDE:45 41
HIRN Luzia                 5  5 :  0  0 BISPING Lea
HEINS Svenja               1  6 :  10  10 FABIAN Nadine
HIRN Laura                 9  15 :  11  1 SINDERMANN Clara
HEINS Svenja               4  19 :  20  9 BISPING Lea
HIRN Luzia                 6  25 :  22  2 SINDERMANN Clara
HIRN Laura                 3  28 :  30  8 FABIAN Nadine
BÜRKERT Anna-Lena          7  35 :  31  1 KOSEL Antonia
HIRN Laura                 5  40 :  37  6 BISPING Lea
HIRN Luzia                 5  45 :  41  4 FABIAN Nadine

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN FR NÜRNBERG:45 43
PIECHA Marta               5  5 :  4  4 HELL Alexandra
STRÖMER Céline             5  10 :  9  5 HOCK Eva
RENN Sandra                5  15 :  11  2 SZILAGYI Kinga
STRÖMER Céline             4  19 :  20  9 HELL Alexandra
PIECHA Marta               6  25 :  23  3 SZILAGYI Kinga
RENN Sandra                5  30 :  27  4 HOCK Eva
STRÖMER Céline             5  35 :  33  6 SZILAGYI Kinga
RENN Sandra                5  40 :  38  5 HELL Alexandra
PIECHA Marta               5  45 :  43  5 HOCK Eva



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
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Dokumentation der Mannschaftskämpfe 15:01 Seite: 2/4

                              KSC KOBLENZ STG MÜNCHEN/FÜRTH/GRÜN:45 14
GÖRG Marie                 5  5 :  1  1 WILHELM Lena
HUMM Regina                5  10 :  3  2 GIERKE Indira von
BARTH Julia                5  15 :  4  1 KOBRAS Vanessa
HUMM Regina                5  20 :  4  0 WILHELM Lena
BUSCHBAUM Julia            5  25 :  9  5 KOBRAS Vanessa
BARTH Julia                5  30 :  10  1 GIERKE Indira von
HUMM Regina                5  35 :  12  2 KOBRAS Vanessa
BARTH Julia                5  40 :  13  1 WILHELM Lena
BUSCHBAUM Julia            5  45 :  14  1 GIERKE Indira von

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG KENTEN/MÜLHEIM STG WETZLAR/ALSFELD:45 33
ALEFS Luisa Katharina      5  5 :  4  4 EIFLER Larissa
ALEFS Julia                5  10 :  9  5 CLOOS Lisa
KRAUS Anja                 5  15 :  9  0 GLATTER Franziska
ALEFS Julia                5  20 :  14  5 EIFLER Larissa
ALEFS Luisa Katharina      5  25 :  16  2 GLATTER Franziska
KRAUS Anja                 5  30 :  24  8 CLOOS Lisa
ALEFS Julia                5  35 :  24  0 GLATTER Franziska
KRAUS Anja                 5  40 :  30  6 EIFLER Larissa
ALEFS Luisa Katharina      5  45 :  33  3 CLOOS Lisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG KENTEN/MÜLHEIM KSC KOBLENZ:42 45
ALEFS Luisa Katharina      3  3 :  5  5 BARTH Julia
ROTH Katrin                1  4 :  10  5 GÖRG Marie
ALEFS Julia                5  9 :  15  5 HUMM Regina
ROTH Katrin                2  11 :  20  5 BARTH Julia
ALEFS Luisa Katharina      2  13 :  25  5 HUMM Regina
ALEFS Julia                6  19 :  30  5 GÖRG Marie
KRAUS Anja                 13  32 :  35  5 HUMM Regina
ALEFS Julia                2  34 :  40  5 BARTH Julia
ALEFS Luisa Katharina      8  42 :  45  5 GÖRG Marie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG WETZLAR/ALSFELD KTF München:45 20
CLOOS Lisa                 5  5 :  0  0 KOBRAS Vanessa
SCHMIDT Rebecca            5  10 :  2  2 FISCHER Lina
EIFLER Larissa             5  15 :  3  1 GIERKE Indira von
SCHMIDT Rebecca            5  20 :  7  4 KOBRAS Vanessa
CLOOS Lisa                 5  25 :  10  3 GIERKE Indira von
EIFLER Larissa             5  30 :  15  5 FISCHER Lina
SCHMIDT Rebecca            5  35 :  15  0 GIERKE Indira von
EIFLER Larissa             5  40 :  17  2 KOBRAS Vanessa
CLOOS Lisa                 5  45 :  20  3 FISCHER Lina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG KENTEN/MÜLHEIM KFT München:45 15
ALEFS Luisa Katharina      5  5 :  3  3 FISCHER Lina
ALEFS Julia                5  10 :  6  3 KOBRAS Vanessa
KRAUS Anja                 5  15 :  7  1 GIERKE Indira von
ALEFS Julia                5  20 :  8  1 FISCHER Lina
ALEFS Luisa Katharina      5  25 :  8  0 GIERKE Indira von
KRAUS Anja                 5  30 :  8  0 KOBRAS Vanessa
ALEFS Julia                5  35 :  9  1 GIERKE Indira von
KRAUS Anja                 5  40 :  15  6 FISCHER Lina
ALEFS Luisa Katharina      5  45 :  15  0 KOBRAS Vanessa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG WETZLAR/ALSFELD KSC KOBLENZ:23 45
CLOOS Lisa                 1  1 :  5  5 BARTH Julia
SCHMIDT Rebecca            0  1 :  10  5 GÖRG Marie
EIFLER Larissa             3  4 :  15  5 HUMM Regina
SCHMIDT Rebecca            0  4 :  20  5 BARTH Julia
CLOOS Lisa                 3  7 :  25  5 HUMM Regina
EIFLER Larissa             5  12 :  30  5 GÖRG Marie
SCHMIDT Rebecca            5  17 :  35  5 HUMM Regina
EIFLER Larissa             6  23 :  40  5 BARTH Julia
CLOOS Lisa                 0  23 :  45  5 GÖRG Marie
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8er Tableau                   STG WETZLAR/ALSFELD TSV BAYER DORMAGEN:18 45
CLOOS Lisa                 2  2 :  5  5 KRÜGER Lea
GLATTER Franziska          0  2 :  10  5 HENZE Beatrice
EIFLER Larissa             2  4 :  15  5 OTRZONSEK Jennifer
GLATTER Franziska          0  4 :  20  5 KRÜGER Lea
CLOOS Lisa                 3  7 :  25  5 OTRZONSEK Jennifer
EIFLER Larissa             4  11 :  30  5 HENZE Beatrice
GLATTER Franziska          3  14 :  35  5 OTRZONSEK Jennifer
EIFLER Larissa             3  17 :  40  5 KRÜGER Lea
CLOOS Lisa                 1  18 :  45  5 HENZE Beatrice

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC WÜRTH KÜNZELSAU KSC KOBLENZ:36 45
HIRN Luzia                 1  1 :  5  5 BARTH Julia
HEINS Svenja               0  1 :  10  5 GÖRG Marie
HIRN Laura                 13  14 :  15  5 BUSCHBAUM Julia
HEINS Svenja               1  15 :  20  5 BARTH Julia
HIRN Luzia                 4  19 :  25  5 BUSCHBAUM Julia
HIRN Laura                 7  26 :  30  5 GÖRG Marie
HEINS Svenja               5  31 :  35  5 BUSCHBAUM Julia
HIRN Laura                 5  36 :  40  5 BARTH Julia
HIRN Luzia                 0  36 :  45  5 GÖRG Marie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   STG KENTEN/MÜLHEIM TSG EISLINGEN:31 45
ALEFS Luisa Katharina      5  5 :  2  2 VOLKMANN Valentina
ALEFS Julia                4  9 :  10  8 KINDLER Ann-Sophie
KRAUS Anja                 6  15 :  12  2 KUHN Carol-Ann
ALEFS Julia                3  18 :  20  8 VOLKMANN Valentina
ALEFS Luisa Katharina      0  18 :  25  5 KUHN Carol-Ann
KRAUS Anja                 1  19 :  30  5 KINDLER Ann-Sophie
ALEFS Julia                8  27 :  35  5 KUHN Carol-Ann
KRAUS Anja                 2  29 :  40  5 VOLKMANN Valentina
ALEFS Luisa Katharina      2  31 :  45  5 KINDLER Ann-Sophie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   STG OELDE-DORTMUND FC TAUBERBISCHOFSHEIM:30 45
FABIAN Nadine              5  5 :  1  1 KAINZ Jessica
KOSEL Antonia              3  8 :  10  9 PATERNOTTE Josè
BISPING Lea                7  15 :  14  4 EIFLER Kira
KOSEL Antonia              2  17 :  20  6 KAINZ Jessica
FABIAN Nadine              1  18 :  25  5 EIFLER Kira
BISPING Lea                7  25 :  30  5 PATERNOTTE Josè
KOSEL Antonia              1  26 :  35  5 EIFLER Kira
BISPING Lea                3  29 :  40  5 KAINZ Jessica
FABIAN Nadine              1  30 :  45  5 PATERNOTTE Josè

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    KSC KOBLENZ TSV BAYER DORMAGEN:39 45
GÖRG Marie                 5  5 :  3  3 HENZE Beatrice
BUSCHBAUM Julia            1  6 :  10  7 KUSIAN Judith
BARTH Julia                7  13 :  15  5 OTRZONSEK Jennifer
BUSCHBAUM Julia            3  16 :  20  5 HENZE Beatrice
GÖRG Marie                 8  24 :  25  5 OTRZONSEK Jennifer
BARTH Julia                1  25 :  30  5 KUSIAN Judith
BUSCHBAUM Julia            1  26 :  35  5 OTRZONSEK Jennifer
BARTH Julia                7  33 :  41  6 HENZE Beatrice
GÖRG Marie                 6  39 :  45  4 KUSIAN Judith

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    FC TAUBERBISCHOFSHEIM TSG EISLINGEN:42 45
PATERNOTTE Josè            5  5 :  1  1 KINDLER Ann-Sophie
EIFLER Kira                5  10 :  6  5 VOLKMANN Valentina
KAINZ Jessica              5  15 :  11  5 KUHN Carol-Ann
EIFLER Kira                2  17 :  20  9 KINDLER Ann-Sophie
PATERNOTTE Josè            8  25 :  23  3 KUHN Carol-Ann
KAINZ Jessica              5  30 :  25  2 VOLKMANN Valentina
EIFLER Kira                5  35 :  30  5 KUHN Carol-Ann
KAINZ Jessica              5  40 :  38  8 KINDLER Ann-Sophie
PATERNOTTE Josè            2  42 :  45  7 VOLKMANN Valentina
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Platz 3 / 4                   KSC KOBLENZ FC TAUBERBISCHOFSHEIM:41 45
GÖRG Marie                 5  5 :  2  2 KAINZ Jessica
HUMM Regina                1  6 :  10  8 PATERNOTTE Josè
BARTH Julia                2  8 :  15  5 EIFLER Kira
HUMM Regina                5  13 :  20  5 KAINZ Jessica
GÖRG Marie                 12  25 :  23  3 EIFLER Kira
BARTH Julia                5  30 :  27  4 PATERNOTTE Josè
HUMM Regina                4  34 :  35  8 EIFLER Kira
BARTH Julia                4  38 :  40  5 KAINZ Jessica
GÖRG Marie                 3  41 :  45  5 PATERNOTTE Josè

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        TSV BAYER DORMAGEN TSG EISLINGEN:45 38
KUSIAN Judith              5  5 :  3  3 KINDLER Ann-Sophie
HENZE Beatrice             5  10 :  5  2 VOLKMANN Valentina
KRÜGER Lea                 5  15 :  6  1 KUHN Carol-Ann
HENZE Beatrice             1  16 :  20  14 KINDLER Ann-Sophie
KUSIAN Judith              9  25 :  23  3 KUHN Carol-Ann
KRÜGER Lea                 5  30 :  24  1 VOLKMANN Valentina
HENZE Beatrice             5  35 :  25  1 KUHN Carol-Ann
KRÜGER Lea                 5  40 :  36  11 KINDLER Ann-Sophie
KUSIAN Judith              5  45 :  38  2 VOLKMANN Valentina

